
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 034/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 085/2022 - Pregão Eletrônico Nº 034/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FRETAMENTO DE ÔNIBUS POR KM (QUILÔMETRO) RODADO, PARA O TRANSPORTE 
RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL OU INTERESTADUAL DOS MUNÍCIPES CARMESENSES, 
EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR TOTAL(R$) 

MPL TRANSPORTES LTDA 12.912.829/0001-40 01, 02,03 R$ 322.500,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 19/12/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 19 de dezembro de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-12-19T13:10:55-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




